positura  intrusit  ac  iHam  occupavit,  prout  detinet  indebite  oc- 
cupatam,  fruclus  j^ercipiens  ex  eadem,  et  alias  i])sum  Johannem 

^hirlini  siiper  (Hcta  j^repositura  muUi])Hciter  molestavit,  orlaque 

])ro})terea  inter  Johannem  Martini  et  Okuium  predictos  super 

pre})ositura  })refata  .  .  materia  (juestionis,  nos  causam  huiusinodi, 

cum  tunc  }3artes  i})se  in  Romana  curia  sufficienter  })resentes 

existerent,  magistro  Geminiano  de  Prato  cappeHano  nostro  et 

causarum  paiatii  a})ostoHci  audito^i  ad   instantiam  ipsius  Jolian- 

')  add.  Gz. 
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nis  Martini  audiendam  commisimus  et  fine  debito  terminan- 

dam,  qui  per  suam  diffinitivam  sententiam  declaravit  ....  dic- 
tam  preposituram  ad  eundem  Joliannem  Martini  spectasse  et 

vSpectare  de  jure  sibique  adjudicandam  fore  et  adjudicavit,  ac 

dicto  Olauo  nullum  in  ipsa  prepositura  jus  competiisse  sive 

competere  necnon  prefatum  Olauum  ab  occupatione  et  detentione 

prepositure  predicte  amovendum  fore  et  amovit,  ac  eundem  Jo- 
hannem  Martini  in  illius  corporalem  possessionem  inducendum 

fore  et  induxit,  oppositiones  quoque  .  .  et  impedimenta  predicta 

fuisse  et  esse  temeraria,  illicita,  iniqua,  injusta  ac  de  facto  pre- 

sumpta  necnon  ipsi  Olauo  super  illis  et  dicta  prepositura  per- 
petuum  silentium  imponendum  fore  et  imposuit,  ac  prefatum 

Olauum  in  fructibus  ex  dicta  prepositura  a  tempore  mote  litis 

huiusmodi  citra  perceptis  condempnandum  fore  et  condemj)- 

navit,  prout  in  instrumento  publico  inde  confecto  ipsius  audi- 

toris  sigillo  munito  dicitur  plenius  contineri.  Cum  autem  pre- 
fatus  Johannes  Martini  dubitet,  quod  Hte  huiusmodi  sic  indecisa 

pendente  aut  interim  ahqui  alii  in  dicta  prepositura  se  intruse- 
rint  vel  imposterum  se  intrudant,  quodque  processus  presentium 

vigore  liabendi  dicto  Olauo  propter  eius  potentiam  et  ahis, 

quos  concernent,  tute  nequeant  publicari,  pro  parte  ipsius  Jo- 

hanpis  Martini  nobis  fuit  supplicatum,  ut  sibi  super  hiis  pro- 
videre  dignaremur.  Nos  itaque  discretioni  vestre  mandamus, 

quatenus  .  .,  premissam  sententiam  executioni  debite  demandan- 
tes,  eundem  Johannem  Martini  vel  procuratorem  suum  eius 

nomine  in  corporalem  possessionem  prepositure  predicte,  amolo 

exinde  Olauo  prefato,  inducatis  auctoritate  nostra   Datum 

Rome  pridie  non.  jan.   anno  2. 
An.  XX.  de  Adria. 

Reg.   Lat.  312  fol.  (il. 

1675.  16.  Jan.   1433. 

Klerkcn  Ludolf  Rotermund  fra  Slesvig  Stift  faar  et  evigt  Vikariat  i  Lii- 
beck,  hvorom  han  havde  fort  Proces  ved  Kurien.  skont  han  forud  har  tlere 

(tyske)  Emheder. 

Dudum  Nicohio  WuHf,  nunc  episcopo  Slesvicensi,  (k^  pev- 
petua  vicaria  ad  aUare  s.  Catherine  in  ecclesia  parrochiaH  1).  Marie 

Lubicensi  tunc  per  privationem  Mathie  Sueni  primo  ordinaria 

auctoritate  et  deinde  (juon(him  Angekj  def(!)  Ferentino  per  re- 

signationem  in  numibus  i)aj)e  j)er  dictum  Nicolaum  faclani  aj)()- 

stoHca  auctoritate  j^rovisum  e[s|t  j)ossessione  oblenla,  el  caj^roj^kM- 
lite  et  causa   in   veslro    sacro    j^alalio    a|)osl()lic()    causarum    iiilcr 
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dictuni  Mathiam  Sucni  actorem  et  dictum  quondam  Angelum 

de  Ferentino  lilterarum  apostolicarum  scriptorem  .  .  de  dicla  per- 
petua  vicaria  reum  et  possessorem  indecisa  pendente,  dictus 

Angelus  in  curia  Romana  dicm  clausit  extremum  .  .,  Ludolplio 

Rotermunt  de  eadem  vicaria  ordinaria  auctoritate  proviso,  licet  de 

facto,  possessione,  ut  dicitur,  obtenta,  [qui]^)  nullos  tamen  fructus 
percepit.  Cum  igitur  lis  propterea  careat  legitimo  defensore  nec 

sit,  qui  tueatur  eandem,  et  dictus  Ludolplius  reputat(!)  provisi- 
onem  suam  viribus  non  subsistere,  supplicat  prefatus  Ludolplius 

I^otermunt  clericus  Slesvicensis  diocesis,  quatenus  ipsum  .  .  ad 

omne  jus,  quod  dicto  Angelo  tempore  obitus  sui  in  dicta  vicaria 

competiit,  ac  litis  et  cause  in  eo  statu,  in  quo  dicto  tempore 

remansit,  prosecutionem  ac  dicte  vicarie  possessionem  surrogare 

necnon  audilori  eiusdem  cause  dignemini  mandare  .  .,  ut,  si 

sibi  per  eventum  litis  huiusmodi  constiterit  neutri  dictorum 

Mathie  et  Angeli  dicto  lempore  in  eadem  vicaria  jus  competiisse 

sive  competere,  prefato  Ludolpho  eandem  vicariam  [fructus  4  mr.] 

.  . .  auctoritate  apostolica  etiam  in  forma  nove  provisionis  conferat 

et  etiam  provideat  de  eadem,  secumque,  ut  non  obstante  defectu 

natahum,  quem  patitur  de  presbitero  genitus  et  sohita,  pre- 

dictam  vicariam  recipere  et  retinere  valeat  .  .  .  .,  dispensare  dig- 
nemini,  non  ol^slantibus  canonicatu  el  media  prebenda  ecclesie